INLOSEN OCH ATERKOP 1996-2022

Fran och med ar 2006 ar anskaffningsutgiften for inlésenratter/saljratter som erhallits pa grund
av innehav av aktier noll. Om du valt att 16sa in aktier genom inlésenratter/séljratter redovisar
du detta som en vanlig forsiljning (giller fran och med ar 2006).

Efter 2010 framgar bara bolag som genomfort inlésen utan inlésenratter/saljratter.

Bolag Fordelning av Forsiljnings- Datum** Relation

anskaffningsutgiften pris/ILA

Aktie ILA
2022
Bosjo Fastigheter 5,1% 94,9% 65 kr 26/4 1:2
OEM International 97,8% 2,2% 3,25 kr 6/5 1:3
Boliden 95,9% 4,1% 15,50 kr 11/5 1:2
Halmslitten Fast. 57% 43% 75 kr 12/5 1:2
Halmslitten fast. 20% 80% 82 kr 31/5 1:2
Atlas Copco A 98,1% 1,9% 8 kr 13/5 1:5
Atlas Copco B 97,8% 2,2% 8 kr 13/5 1:5
Betsson A 97,1% 2,9% 1,97 kr 18/5 1:2
Betsson B 97% 3% 1,97 kr 18/5 1:2
Betsson A och B 97,1% 2,9% 1,97 kr 9/9 1:2
Bjorn Borg 94,5% 5,5% 2,50 kr 31/5 1:2
Tethys Oil 94,1% 5,9% 5kr 1/6 1:2
MTG A och B 76% 24% 25 kr 14/6 1:2
Vistsvensk Logistik 0,8% 99,2% 34,55 kr 30/8 1:4
Sectra A och B 99,2% 0,8% 1kr 10/10 1:2
Transferator A 41% 59% 1,10 kr 13/5 1:2
Transferator B 43% 57% 1,10 kr 13/5 1:2
2021
Logistea (numera 3,9% 96,1% 1,32 kr 23/3 1:100
Athanase innovation)
Delarka Holding 2,2% 97,8% 45 kr 12/3 1:2
OEM International 96,9% 3,1% 12,50 kr 3/5 1:4
Boliden 98,2 1,8% 6 kr 6/5 1:2
Betsson A och B 95,3% 4,7% 3,68 kr 14/5 1:2
Kinnevik A 69% 31% 185,68 kr* 17/5 1:2
Kinnevik B 62% 38% 185,68 kr* 17/5 1:2
Tethys Oil 96,7% 3,3% 2 kr 26/5 1:2
Bjorn Borg 94,6% 5,4% 1,50 27/5 1:2
Epiroc A 98,5% 1,5% 3kr 14/5 1:2
Epiroc B 98,3% 1,7% 3kr 14/5 1:2
Electrolux A 93,2% 6,8% 17 kr 4/10 1:2
Electrolux B 91,4% 8,6% 17 kr 4/10 1:2
Sectra A och B 99,5% 0,5% 0,90 kr 18/10 1:2

Bosjo Fastigheter 44% 56% 90 kr 29/9 1:2



*Ersittningen bestod av aktier i Zalando se www.skatteverket.se/aktiehistorik for mer

information

2020

Braviken Logistik
GoldBlue (numera
Coegin Pharma)
NetEnt

Delarka Holding
Delarka Holding
Tethys Oil
Saltingen Property
Invest

Betsson A
Betsson B
Kinnevik

Sectra
Transferator A*
Transferator B*

*Ersittningen bestod av kontanter + aktier i G-Loot Global Esports AB, se
www.skatteverket.se/aktiehistorik for mer information

97,4%
12%

96,9%
37%
68%
94%
0,8%

95,6%
95,5%
97,9%
99,2%
72%
75%

2019
Strax AB

Vostok New Ventures

HiQ International
Betsson A
Betsson B
Tethys Oil
NetEnt

Bjorn Borg
Boliden

Sectra

Moberg Pharma
Kinnevik A
Kinnevik B

*Vederlag i form av depébevis i Millicom International Cellular For mer information se
www.skatteverket.se/aktiehistorik

64%
68%
94,6%
93,9%
93,9%
91,9%
92,7%
93%
98,2%
98,6%
40%
81%
79%

2018

Kappahl

HiQ International
NetEnt

Atlas Copco A
Atlas Copco B
Tethys Oil
Boliden

Betsson A

85%

95,3%
95,7%
97,7%
97,5%
94,9%
98,2%
95,5%

2,6%
88%

3,1%
63%
32%
6%
99,2%

4,4%
4,5%
2,1%
0,8%
28%
25%

36%
32%
5,4%
6,1%
6,1%
8,1%
7,3%
%
1,8%
1,4%
60%
19%
21%

15%

4,7%
4,3%
2,3%
2,9%
5,1%
1,8%
4,5%

1,29
0,10 kr

1kr

99 kr
20 kr
3kr
11,98 kr

2,88 kr
2,88 kr
7 kr

4,50 kr
0,41 kr
0,41 kr

1,10 kr
25 kr
3,35 kr
3,89 kr
3,89 kr
6 kr
2,25 kr
2 kr
4,25 kr
4,50 kr
46,50 kr

*

6,50 kr
3,30 kr
2,25 kr
8 kr
8 kr
4 kr
5,75 kr
2,84

12/3
15/4

6/5
19/5
30/11
20/5
28/5

18/6
18/6
25/8
5/10
25/11
25/11

7/1
20/2
8/4
14/5
14/5
21/5
22/5
23/5
23/5
2/10
4/11
13/11
13/11

11/1
5/4
8/5
9/5
9/5
11/5
16/5
16/5

1:100
1:2

1:2
1:2
1:2
1:2
1:8

1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2

1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2

1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2


http://www.skatteverket.se/aktiehistorik
http://www.skatteverket.se/aktiehistorik
http://www.skatteverket.se/aktiehistorik

Betsson B 95,4% 4,6% 2,84 kr 22/5
Mr Green & Co 97,3% 2,7% 1,30 kr 24/5
Bjorn Borg 92,6% 7,4% 2 kr 28/5
Sectra 98,2% 1,8% 4,50 kr 3/10
2017
Betsson 94,1% 5,9% 4,76 kr 24/5
Bjorn Borg 94,4% 5,6% 2 kr 19/5
Black Earth Far. 100% 0% 6,76 kr 14/8
Enea 97,3% 2,7% 2 kr 16/5
HiQ International 95,2% 4,8% 3,10 kr 6/4
NetEnt 96,7% 3,3% 2,25 kr 4/5
Sectra 96,8% 3,2% 4,50 kr 1/10
2016
Betsson 96% 4% 4,51 kr 15/2
Bjorn Borg 93,7% 6,3% 2 kr 27/5
Enea 95,2% 4,8% 4,20 kr 17/5
HiQ International 94,2% 5,8% 2,90 kr 8/4
Kinnevik A 93,1% 6,9% 18 kr 27/5

B 91,7% 8,3%
NetEnt 98,5% 1,5% 8 kr 4/5
Sectra 96,9% 3,1% 4,50 kr 4/10
Strax 66% 34% 2,45 kr 15/2
(tidigare Novestra)
Tethys Oil 95,4% 4,6% 3 kr 1/11
2015
Acrinova 75% 25% 12 kr 2015-09-30
Atlas Copco A 97,6% 2,4% 6 kr 2015-05-15
Atlas Copco B 97,4% 2,6% 6 kr 2015-05-15
Betsson 96,8% 3,2% 11,94 kr 2015-05-22
Bjorn Borg 95,6% 4,4% 1,50 kr 2015-05-20
Enea 95,9% 4,1% 3,60 kr 2015-15-20
Eolus Vind 75% 25% 10 kr 2015-06-09
HiQ International 94,3% 5,7% 2,60 kr 2015-04-10
Mr Green 96,9% 3,1% 1,30 kr 2015-05-12
Net Entertainment 98,4% 1,6% 5kr 2015-04-11
Sectra 95,8% 4,2% 4,50 kr 2015-09-28
Tethys Oil 97% 3% 2 kr 2015-05-26
Vostok New Ventures  94,9% 5,1% 2,70 kr* 2015-06-25

* vederlag i form av ett depabevis i Vostok Emerging Finance. Fér mer information se
www.skatteverket.se/aktiehistorik

2014
Betsson 96,2% 3,8% 9,16 kr 2014-05-19
Bjorn Borg 94,3% 5,7% 1,50 kr 2014-04-22

Enea 95,1% 4,9% 3 kr 2014-05-02
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http://www.skatteverket.se/aktiehistorik

HiQ International 93,3% 6,7% 2,60 kr 2014-04-15
IAR Systems Group 92,4% 7,6% 5kr 2014-05-06
Mr Green & Co 96,7% 3,3% 1,30 kr 2014-05-12
Net Entertainment 98% 2% 3 kr 2014-04-30
OEM International 91,2% 8,8% 10 kr 2014-05-08
Sectra 95,3% 4,7% 4,50 kr 2014-09-25
Sveriges Bostadsritts-  95,3% 4,7% 2 kr 2014-05-26
Centrum

2013

Betsson 94,7% 5,3% 9,46 kr 2013-05-17
Bjorn Borg 92% 8% 3 kr 2013-04-25
Cherry 67% 33% 11,20 kr 2013-05-16
Enea 93,1% 6,9% 3 kr 2013-06-28
HiQ International 93,2% 6,8% 2,40 kr 2013-05-24
Net Entertainment 97,7% 2,3% 2,25 kr 2013-05-02
Novestra 84% 16% 1kr 2013-10-18
Sectra 92% 8% 4,50 kr 2013-07-11
Tele2 A-aktie 78% 22% 28 kr 2013-05-16

B-aktie 74% 26%
Vostok Nafta 86,7% 12,8% Serie 1 se nedan 2013-05-30

0,5% Serie II

Vostok Nafta: Ett befintligt depabevis delas upp i tre depabevis: ett vanligt depabevis, ett inlosendepébevis Serie | och ett
inlosendepabevis Serie 11. Varje hundratal inlésendepébevis Serie | blev automatiskt inlésta mot 58 Black Earth Farming-
depabevis. Varje tusental inlésendepabevis Serie 11 blev automatiskt inlésta mot 111 RusForest-aktier.

Forsaljningspris for inlosta inlésendepabevis av serie 1: 4,43 kr

Forsaljningspris for inlosta inlosendepébevis av serie 11: 0,21 kr

2012

Betsson 95,6% 4,4% 9,42 kr 2012-05-22
Bjorn Borg 89% 11% 4 kr 2012-05-11
Enea 83% 17% 8 kr 2012-04-18
HiQ International 93,9% 6,1% 2,20 kr 2012-04-11
Net Entertainment 96,8% 3,2% 2 kr 2012-04-24
Sectra 90% 10% 5kr 2012-07-12
Vostok Nafta 45% 55% 18 kr 2012-09-04
2011

Atlas Copco A-aktie 97,1% 2,9% 5kr 2011-05-11

B-aktie 96,7% 3,3%

Betsson 95,6% 4,4% 7 kr 2011-05-18
Bjorn Borg 91,7% 8,3% 2,60 kr 2011-04-27
Enea 91,1% 8,9% 5kr 2011-04-14
Haldex 49% 51% 30 kr 2011-06-30
HiQ 95,6% 4,4% 1,80 kr 2011-05-09

Net Entertainment 96,6% 3,4% 2 kr 2011-04-19
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Novestra
WeSC
Sectra

90,8% 9,2%
90% 10%
90% 10%

* (WeSC)

5kr
5kr

2011-01-10
2011-10-18
2011-12-05

* Forsiljningspris for inlost aktie i Novestra dr 0,90 kr. For mer info se SKV A 2011:10

2010

Betsson
Entraction

HiQ

Net Entertainment
SWECO

WeSC
Oresund

2009

Betsson

Betting Prom. AB
Entraction

HiQ International
Net Entertainment
WeSC

Vostok Gas

2008

Annehem Fastigheter
Betsson

Bure

HiQ

Hoganis

M

KappAhl

NeoNet AB

Scania A
Scania B
SKF

Oresund

2007
Acando

Atlas Copco A
Atlas Copco B
Boliden

Bure
Electrolux A
Electrolux B
Eniro

91,4% 8,6%
90,4% 9,6%
97% 3%

97,6% 2,4%

A 97,4% 2,6%
B 96,2% 3,8%
95,8% 4,2%
Ingen fordelning

94,6 % 5,4 %
Ingen fordelning
97,8 % 2,2 %
94,9 % 51%
97,6 % 2,4 %
93,6 % 6,4 %

1,4 % 98,6 %
61 % 39 %
93 % 7%

Ingen fordelning
95,9 % 4,1 %

90 % 10 %
Ingen fordelning
83 % 17%

94,7 % 2,6 % (ILA 1)
2,7% (ILA 2)

94,5 % 55%
94,1 % 5,9 %
95,7 % 4,3 %
Ingen fordelning

93 % 7%
85 % 15%
84 % 16 %

92,2 % 78%
Ingen fordelning
87 % 13 %
85 % 15%
Ingen fordelning

9 kr
0,38 kr
1,10 kr
2 kr
2 kr

5kr

5,10 kr
1,65 kr
1,15 kr
1,40 kr
1,25 kr
5kr
68,53 kr

10 kr
5kr
30 kr
1,30 kr
15 kr
180 kr
11 kr
1kr

7,50 kr
7,50 kr
5kr

100 kr

1,30 kr
40 kr
40 kr
12 kr
54 kr
20 kr
20 kr
99 kr

2010-06-09
2010-06-21
2010-04-07
2010-04-20
2010-05-14

2010-10-11

2009-05-18
2009-02-23
2009-06-05
2009-05-08
2009-05-06
2009-10-28
2009-01-07

2008-11-03
2008-05-16
2008-12-09
2008-05-07
2008-05-14
2008-04-25
2008-01-14
2008-05-14

2008-05-16
2008-05-16
2008-05-07
2008-11-06

2007-05-14
2007-05-18
2007-05-18
2007-05-23
2007-09-06
2007-01-03
2007-01-03
2007-10-10

1:2
1:2
1:2

1:2
1:10
1:2
1:2
1:2

1:2

1:2
1:25
1:2
1:2
1:2
1:2
1:2

1:2
1:2
2:5
1:2
1:2
1:16
1:2
2:3

1:2
1:2
1:2
1:10

1:2
1:3
1:3
1:2
1:10
1:2
1:2
1:9



Fabege
Geveko

Home Properties
M
Kungsleden
Munters
Nobel Biocare
Novestra
OEM

Sandvik
Scania A
Scania B

SKF

Sweco

Teleca

Volvo

Vostok Gas

2006

M

Lindex

MTG
Oriflame
Profilgruppen
Ratos

SSAB

Sweco

Ingen fordelning

74 %
64 %

26 %
36 %

Ingen fordelning

86 %
94 %

14 %
6 %

Ingen fordelning

67 %
90,4 %
97,7 %
94,9 %
94,8 %
93,5 %
97,3 %
68 %
96 %
88 %

33 %
9,6 %
2,3 %
5,1%
5,2 %
6,5 %
2,7 %
32 %
4%

12 %

Ingen fordelning

91,1 %
94,7 %

8,9 %
9,3 %

Ingen fordelning
Ingen fordelning

93,1 %

6,9 %

Ingen fordelning

95,9 %

4,1 %

244,40 kr 13
75 kr

56 kr 14
300 kr
11,50 kr
20 kr

390 CHF
5kr

20 kr

3kr

35 kr

35 kr

10 kr

1,70 kr

9 kr

25 kr
46,70 kr 15

625 kr

40 kr
19,46 kr 12
39 euro
105 kr

19 kr

485 kr

10 kr

2007-03-28
2007-05-16
2006-12-11
2007-04-27
2007-11-23
2007-05-15
2007-11-05
2007-05-28
2007-05-15
2007-05-18
2007-05-18
2007-05-18
2007-05-15
2007-05-08
2007-05-09
2007-04-26
2007-05-25

2006-04-28
2006-01-03
2006-06-28
2006-05-22
2006-04-03
2006-04-20
2006-04-24
2006-05-04

Fran och med ar 2006 ar anskaffningsutgiften for inlosenratter/séaljratter som
erhallits pa grund av innehav av aktier noll.

Bolag

2005

Atlas Copco A
Atlas Copco B
Gambro

Hagstromer &Qviberg

Intrum Justitia
M

Ljungberggruppen

Sandvik

SKF (A och B)
SSAB A

SSAB B
Tele2
TeliaSonera

Av anskaffningsutgiften

beloper pa

aktie inlosenritt/salj-
ratt/ILA

94 % 6 % (ILA)

93,5 % 6,5 % (ILA)

74 % 26 % (ILA)

97 % 3%

94,8 % 52 %

98,3 % 1,7 %

99,1% 0,9 %

98,3 % 1,7 %

91,8 % 8,2 % (ILA)

97,9 % 2,1%

97,4 % 2,6 %

95,5 % 4,5 % (ILA)

98,2 % 1,8 %

Forsiljnings- Datum™

pris
ILA

20 kr
20 kr
29 kr
250 kr
84 kr
285 kr
200 kr
405 kr
25 kr
210 kr
210 kr
10 kr
55 kr

2005-05-17
2005-05-17
2005-11-04
2005-04-01
2005-04-28
2005-04-29
2005-03-10
2005-05-04
2005-05-04
2005-04-25
2005-04-25
2005-05-19
2005-05-02

1:16
1:2
1:2
1:27
1:2
1:4
1:28
1:2
1:4
1:2
1:5
1:5
1:2
5:10
1:2
1:6
1:2

1:15
1:6
1:2
1:2
1.7
1:3
1:20
1:2

Relation

1:4
1:4
1:2
1:10
1:12
1:8
1:20
1:25
1:5
1:10
1:10
1:4
1:25



2004
Electrolux
Eniro

Fabege (Drott)

Hagstromer & Qviberg

Bolag

2003
Custos
Custos
Elekta
Eniro
Poolia
Teligent
Tripep

2002
Custos
Custos
VBG

2001
Custos
TMT One

2000
AssiDomin
Bilia
Castellum
Custos

HQ.se Holding
Swedish Match
Trustor

Volvo

1999

AGA

Custos

H&Q
Humlegarden
Wallenstam
Oresund

98,47 % 1,53 %

97,9 % 2,1%

90,4 % 9,6 %

97,7 % 2,3%

Av anskaffningsutgiften

beloper pa

aktie inlosenratt/ salj-
ratt/ILA

92 % 8%

74 % 26 % 10

99,3 % 0,7%

98,4 % 1,6 %

99 % 1%

82 % 18 %

54 % 46 %

86 % 14 %

93 % 7%°9

97,5 % 2,5%

84 % 16 %

83 % 17%

97 % 3%

98 % 2%

98,3 % 1,7 %

87 % 13 %

47 % 6 %

97 % 3%

11% 89 % (ILAr)

98 % 2%

98 % 2%

92 % 8%

97 % 3%

93 % 7%

95 % 5%

96 % 4%

200 kr

86 kr

150 kr
205,30 kr 11

Forsaljnings-
pris
ILA

200 kr
337 kr
165 kr
80 kr
30 kr
20 kr
30 kr

250 kr
302,60 kr
125 kr

462 kr 7
79,45 kr 8

190 kr

96 kr

100 kr

433 kr (A)6
435 kr (B)6
140,71

35 kr

6,50 kr

264 kr (A)
271 kr (B)

140 kr
210 kr
75 kr
83 kr
95 kr
250 kr

2004-04-27
2004-04-01
2004-04-28
2004-04-02

Datum*

2003-05-08
3003-10-01
2003-10-01
2003-04-01
2003-05-22
2003-04-09
2003-04-04

2002-02-26
2002-06-27
2002-05-03

2001-10-10
2001-11-06

2000-10-10
2000-08-30
2000-05-25
2000-12-13

2000-06-08
2000-04-28
2000-03-01
2000-05-24

1999-04-23
1999-01-27
1999-10-06
1999-05-10
1999-11-18
1999-02-09

1:20
1:18
1:4

1:10

Relation

1:4
1:4
1:17
1:20
1:5
1:5
1:10

2:5
1:10
1:10

1:4
2:4

1:5
1:10
1.7
1:4

1:10
1:14
9:10
1:10

1:10
1:5
1:8
1:6
1:20
1:8



Bolag Av anskaffningsutgiften Forsiljnings- Datum*  Relation

beloper pa pris
aktie inlésenritt/sdlj- ILA
ratt/ILA

1998
ASG 92 % 8 % 280 kr 1998-03-24 14
Custos 99 % 1% 189 kr 1998-03-03 1:12
Gambro 88 % 12 % (ILA) 11,07 kr 1998-08-11 1:2
Gotland 90 % 10 %5 100 kr4 1998-10-09 1:5
J&W 99 % 1% 44 kr 1998-11-06 1:6
Prifast 70 % 30 % (ILA) 35kr3 1998-12-08 1:2
Ratos 95 % 5% 97 kr 1998-10-06 1:10
SSAB 96 % 4% 208 kr 1998-04-24 1:8
Swedish Match 99 % 1% 35kr 1998-05-06 1:13
VLT 100 % 0% 200 kr 1998-05-13 1:10
1997
Custos Genomsnittsvirdet 195 kr 1997-03-13 1:10
Gotlandsbolaget 74 % 26 % 2 100 kr 1997-09-19 1:4
Hufvudstaden 64 % 24 % (ILA) 14 kr 1997-05-02 2:3

12 % (ILA) 6,80 kr 1
Kalmar Industries 96 % 4% 200 kr 1997-10-27 1:10
Ratos 99 % 1% 305 kr 1997-02-21 1:10
Skanska 98 % 2% 400 kr 1997-05-26 1:10
Volvo 99 % 1% 257 kr 1997-05-06 1:20
1996
Latour Genomsnittsvirdet 495 kr 1997-03-22 1:4

** Forsta dag da aktien noteras exklusive inlosenritt eller efter split.

Betalning i form av aktie i Hufvudstaden International.

Enligt skrivelse fran bolaget.

ILAN avskiljdes 1998. Inlésen skedde 1999 och redovisas tax 2000.

Inlésen och utbetalning av inlésenlikvid skedde under 1999 men redovisning skulle ske tax 2000.
Enligt skrivelse fran bolaget.

Betalning i form av aktier i SCA A eller SCA B. Redovisas tax 2002.

Betalning i form av aktier i Avanza, HQ.SE Fonder och Wihlborgs. Redovisas tax 2003.
Betalning i form av aktier i Perbio Science.

Betalning i form av aktier i Pergo och kontanter.

10 Betalning i form av aktier i Bilia och kontanter.

11. Betalning erhélls i form av forlagslan och kontanter.
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12. Betalning i form av 0,7 A- och 1,4 B-aktier i Metro.

13. Betalning i form av 8 aktier i KI6vern.

14. Betalning i form av 1 aktie i Home Capital. Inlésen redovisas tax 2008.
15. Betalning i form av en TO i Vostok Nafta.



